2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 30 мая 2019 года № 11/14

О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства начальника управления по работе с персоналом ООО «Уральские локомотивы» Е.М. Орловой, заместителя председателя профкома ООО «Уральские локомотивы» Е.В. Осинова, и.о. главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника» Е.В. Новоселовой, директора негосударственного частного образовательного учреждения высшего образования «Технический университет УГМК» В.А. Лапина, начальника Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области В.В. Санниковой и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за высокие профессиональные достижения, большой вклад в повышение эффективности предприятия машиностроительной отрасли и в связи с празднованием Дня основания завода следующих работников ООО «Уральские локомотивы»:
– Габдуллина Дениса Ринатовича, оператора листогибочной машины с ЧПУ участка № 1 обработки фасонного и листового металлопроката заготовительного производства тележек департамента производства тележек;
– Глотову Татьяну Олеговну, ведущего специалиста по работе с поставщиками отдела оценки качества поставщиков департамента по управлению качеством;
– Саркисьяна Николая Александровича, руководителя проекта поездов ЭС2Г группы проектного управления поездов департамента конструкторских разработок и исследований;
[bookmark: _GoBack]– Упорову Светлану Викторовну, ведущего экономиста по планированию отдела общего контроллинга департамента контроллинга.
2. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа Верхняя Пышма, высокий профессионализм, отличные показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника»:
– Романюк Тамару Геннадьевну, зубного врача;
– Сауракову Ильмиру Юнусовну, рентгенолаборанта.
3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за активное содействие развитию культурных и патриотических традиций городского округа Верхняя Пышма Смирнова Кирилла Александровича, специалиста управления информационных технологий негосударственного частного образовательного учреждения высшего образования «Технический университет УГМК».
4. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с празднованием Дня социального работника следующих работников системы социальной защиты населения городского округа Верхняя Пышма:
– Басырову Татьяну Васильевну, директора государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Верхняя Пышма»;
– Изотову Оксану Анатольевну, заместителя начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области;
– Калиничеву Марину Геннадьевну, начальника отдела семейной политики, профилактики сиротства и организации социального обслуживания Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области;
– Кофанову Веру Александровну, заместителя начальника Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области;
– Кропачева Николая Михайловича, заместителя начальника Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области;
– Шерстобитову Наталью Александровну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области;
– Шилову Татьяну Владимировну, директора государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Спутник» города Верхняя Пышма»;
– Штукину Марину Владимировну, начальника отдела опеки и попечительства Территориального управления социальной политики по городам Верхняя Пышма и Среднеуральск Министерства социальной политики Свердловской области.
5. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа Верхняя Пышма					С.В. Шахмаев